



**Městská
část
Praha 10**

**Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní**

Váš dopis zn.:

Naše značka: P10-087684/2021

Vyřizuje linka: Petřinová

V Praze dne: 24. 2. 2021



Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor majetkoprávní, obdržel dne 10. 2. 2021 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací ve znění:

„Vážená paní, vážený pane,

v odpovědi pana Kouckého na můj dotaz bylo uvedeno "V současné době MČ Praha 10 vyčkává na vhodnou investiční příležitost, která by pomohla zajistit dostatek finančních prostředků na vlastní, popřípadě družstevní bytovou výstavbu."

Žádám upřesnění:

- 1) Co to znamená vhodná investiční příležitost - podrobné vysvětlení*
- 2) Kdo bude investorem*
- 3) Jaký je časový rámec, termín do kdy se bude čekat*
- 4) Co se stane po tomto termínu, stihnete to do konce Vašeho období*
- 5) Jak je možné, ž nebylo rozhodnuto dříve, více než 10 let.*

S přátelským pozdravem“.

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme ve formě textu tohoto přípisu na Vámi určenou e-mailovou adresu:

„1) Co to znamená vhodná investiční příležitost - podrobné vysvětlení“

K otázce č. 1) žádosti bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu faktické neexistence požadovaných informací (§ 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ), které Vám bylo zasláno na adresu trvalého pobytu.

„2) Kdo bude investorem“

K otázce č. 2) žádosti bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu faktické neexistence požadovaných informací (§ 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ), které Vám bylo zasláno na adresu trvalého pobytu.

„3) Jaký je časový rámec, termín do kdy se bude čekat“

K otázce č. 3) žádosti bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu faktické neexistence požadovaných informací (§ 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ), které Vám bylo zasláno na adresu trvalého pobytu.

„4) Co se stane po tomto termínu, stihnete to do konce Vašeho období“

K otázce č. 4) žádosti bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti z důvodu faktické neexistence požadovaných informací (§ 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 2 odst. 4 InfZ), které Vám bylo zasláno na adresu trvalého pobytu.

„5) Jak je možné, ž nebylo rozhodnuto dříve, více než 10 let“

Povinný subjekt se způsobem nakládání s budovami a pozemky Černokostelecká 93, Malínská 1 (3-5) a k rohu Kounické ulice zabýval již dříve. V roce 2018 bylo vyhlášeno výběrové řízení na prodej bytových domů Malínská 1969/3, 1970/5 a Černokostelecká 1968/93, včetně pozemků parc. č. 2274/15, 2274/16, 2274/17, 2274/18, 2274/19, 2275/3 a 2275/1, vše v k. ú. Strašnice, Praha 10. Následně byla situace ze strany vedení radnice přehodnocena s tím, že objekt bude ponechán v majetku povinného subjektu. Dne 29. 1. 2019 přijala Rada městské části Praha 10 usnesení č. 55, kterým bylo schváleno zrušení výběrového řízení na prodej bytových domů Malínská 1969/3, 1970/5 a Černokostelecká 1968/93, včetně pozemků parc. č. 2274/15, 2274/16, 2274/17, 2274/18, 2274/19, 2275/3 a 2275/1, vše v k. ú. Strašnice. Z výše uvedených důvodů dosud nedošlo k realizaci záměru výstavby v této lokalitě.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Ing. Filip Koucký
vedoucí odboru majetkoprávního

„otisk razítka“

„podepsáno elektronicky“

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:

Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093123

fax: +420

<http://www.praha10.cz>

e-mail: posta@praha10.cz